



וועד תיקון העירוב

Vaad Tikun Hoeruv

וויען יצ"ו

Wien

חודש הרחמים והסליחות, שנת תהא שנת עירוב בעירנו לפ"ק

בס"ד

שמחים לשמרו ולערב עירובו

זה היום עשה ה' נגילה ונשמחה בו!

בשמחה רבה מתכבדים אנו בזה להודיע לקהל אמוני עם סגולה, ברוך שהחיינו וקיימנו והגיענו לזמן הזה, שזכינו לברך על המוגמר, **להחזיר עטרה ליושנה** והשלמנו תיקון העירובין בעירנו עיר ואם בישראל הבירה וויען יצ"ו.

עד הנה עזרונו רחמיך, שהגיענו עד הלום לשלום ולבטח, ואל תטשנו ה' אלוקינו לנצח, שלא תצא מכשול מתחת ידינו, וישמחו בנו חברינו, ויתקדש שם שמים על ידינו.

כשרות העירוב

יסוד העירוב מבוסס על הני תרי אריות הרה"ג האדמו"ר מוה"ר ישראל מהוסיאטין זצוק"ל והגאון רבי פישל אזשיראנער זצוק"ל (אחיו של הגאון רבי מאיר אריק זצוק"ל) שהקיפו את עירנו כמה פעמים ותכננו את גבולי העירוב.

עריכת ובניית העירוב עם כל פרטיה ודיקדוקיה נעשה ע"י המומחה המפורסם לתיקוני עירובין ה"ה הרה"ג מוה"ר ר' משה יוסף דוב אונסדארפר שליט"א אבד"ק זלאז'ץ - שהוסמך ונשלח במיוחד ע"י הגאון האדיר רבי חיים יהודה לייב הכהן כ"ץ שליט"א אב"ד סערדעהלי מנ"י עם המלים האלו: **"הרב משה יוסף שליט"א הוא יחיד מומחה בהלכות עירובין ויחיד מומחה בבניית ותיקון עירובין"**. - ביחד וע"פ הוראת רבני ופוסקי עירנו הרה"ג רבי אברהם יונה שווארץ שליט"א אב"ד דק"ק קהל חסידים - קהל ישראל, והרה"ג רבי דוד יהודה לייב גרינפעלד שליט"א אב"ד דק"ק אגודת ישראל - קהל ישראל, והרה"ג רבי משה אליעזר ווייס שליט"א אב"ד דק"ק מחזיקי הדת שליט"א.

העירוב יעמוד תחת השגחה תמידית, בפיקוח ובהכשר הרבנים הגאונים הנ"ל.

זיכוי הפת נעשה ע"י הרבנים הגאונים שליט"א במעמד עסקני ונכבדי וועד תיקון העירוב ד' וויען

שכירת הרשות משלטון העיר, נעשה על ידינו כדת וכדין כפי אשר הורו לנו הרבנים הגאונים שליט"א.

לבדיקת העירוב נתמנו ע"י הגאון המכשירים שליט"א משגיחים מיוחדים לתיקון עירובין יראי שמים מפורסמים, שישוּבּו כל ער"ש על כל תחומי העירוב, לבדוק היטב היטב אם לא איתרע כשרות העירוב, כגון ע"י סערות, רוחות, גשמים ושלגים וכדומה ויתקנו הכל כדת וכדין.

והננו בזה באזהרה, להזהיר הגדולים על הקטנים, שעל פי תקנת רבני ופוסקי עירנו שליט"א קבענו גבול שרק עד שם יהיה מותר לטלטל בשבת.

לתקנת הרבים סידרנו "עירוב האטליין", אשר בו ישמע בכל עש"ק פרטי כשרות העירוב וגבולותיה.

ויה"ר שחפץ ד' בידינו יצלית, ויהי נועם ד' אלקינו עלינו ומעשה ידינו כוננה עלינו, השי"ת יהא בסעדנו שנזכה שיתקדש שם שמים על ידינו לזכות את הרבים במצוות שמירת עונג וקדושת שבת, והבטחת חכמינו ז"ל למענגי השבת יתקיים בנו שנזכה לנחלה בלי מצרים וליום שכולו שבת בביאת מלכא משיחא בב"א.

החותמים למען כבוד השבת

וועד תיקון העירוב ד'וויען

נ"ב על שבת זו, שבת כי תבוא הבעל"ט, יעמוד הגליון הנוכחי במקום ההאטליין להעיד על כשרות העירוב

Tel. 069911036166, 069912160880

ERUV HOTLINE : 01-890131519227